

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOŁA NAUKOWEGO

Zarządzanie z ludzką twarzą

1.10.2023-30.06.2024

Koło Naukowe Wydziału Nauk o Zarządzaniu i Bezpieczeństwie

Společnej Akademii Nauk w Warszawie

Koło Naukowe zostało powołane Uchwałą z dnia 16 stycznia 2022 r.. Opiekunem koła jest dr Adam Kałowski, email: akalowski@san.edu.pl. W październiku 2023 r. został powołany nowy Zarząd w następującym składzie:

Prezes: Adam Kujawiak (student II roku Zarządzania, studia magisterskie, niestacjonarne)

Wiceprezes: Wojciech Nowosiński (student II roku Zarządzania, studia magisterskie, niestacjonarne)

Sekretarz: Adrian Kałowski-Saiz (student II roku Zarządzania, studia magisterskie, stacjonarne)

W roku akademickim 2022/23, studenci wzięli udział w następujących wydarzeniach:

1. 10 października 2023 r., odbyło się spotkanie organizacyjne Koła, celem ustalenia priorytetów tematów na rok akademicki 2023/2024. Członkowie wskazali na główne obszary zainteresowań, co pomogło ustalić tematy kolejnych zebrań. Spotkanie odbyło się na Uczelni i zostali zaproszeni wszyscy zainteresowani studenci.
2. 16 listopada 2023 r. odbyło się spotkanie członków Koła z prof. dr hab. Wojciechem Pizło ze Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego, w trakcie którego dyskutowano na temat prowadzenia badań naukowych również dla potrzeb prac magisterskich. Prof. dr hab. Wojciech Pizło omówił najważniejsze kwestie w zakresie wymogów prowadzenia badań naukowych, analizy danych i jej interpretacji i wnioskowania.

Spotkanie było uznane przez Członków jako bardzo pomocne i poproszono o kolejne spotkanie z Prof. dr hab. Wojciech Pizło i omówienie kwestii wykorzystania badań w artykułach do czasopism krajowych i zagranicznych.

3. 17 stycznia 2024 r. odbyło się kolejne spotkanie z Prof. dr hab. Wojciech Pizło w celu omówienia kwestii wykorzystania badań w artykułach do czasopism krajowych i zagranicznych, co było konsekwencją wcześniejszego spotkania i interesującej dyskusji.
4. 04 marca 2024 r. odbyło się spotkanie, w trakcie którego dyskutowano na temat praktyczny, bowiem o start-upach. Dyskusja została oparta na pozycji książkowej Start-upy a uwarunkowania sukcesu. Wymiar teoretyczno-praktyczny, red. A. Kałowski, J. Wysocki, Wyd. nauk. Oficyna Wydawnicza SGH w Warszawie, 2017 oraz na doświadczeniu Opiekuna Koła w tworzeniu start-upów. Każdy ze słuchaczy otrzymał wersję pdf wspomnianej pozycji książkowej. Temat okazał się bardzo interesujący dla studentów, co było spodziewane.
5. 10 kwietnia 2024 r. odbyło się spotkanie z prawnikiem dr Andrzejem Filipowiczem, który omawiał kwestie ochrony praw autorskich w kontekście prac naukowych i badań naukowych. Spotkanie okazało się bardzo ciekawe, nie tylko z uwagi na udzielone wskazówki przy pisaniu prac magisterskich, ale również w kontekście tworzonych artykułów przez członków Koła.
6. 15 maja 2024 r. odbyło się spotkanie Koła w zakresie dyskusji o wyborze tematu do publikacji naukowej przez studentów. Ustalono ostatecznie obszary badawcze oraz harmonogram prac i konsultacji z Opiekunem Koła przy tworzeniu artykułów naukowych Członków Koła.
7. 19 czerwca 2024 r. odbyło się spotkanie Koła, na których Członkowie zaprezentowali przygotowane przez siebie artykuły naukowe oraz po prezentacji nastąpiła dyskusja, w trybie konstruktywnej krytyki. Ustalono, iż autorzy odniosą się do uwag zgłaszanych

w trakcie spotkania i następnie prześlą poprawione artykuły w terminie do końca miesiąca.

8. 8 lipca 2024 r. odbyło się uroczyste zakończenie prac Koła w roku akademickim 2023/34. Na spotkanie został zaproszony dr Maciej Dębski prof. SAN. Dyskusja koncentrowała się wokół planów dalszego rozwoju naukowego Członków Koła oraz dalszej współpracy studentów z Uczelnią SAN w Warszawie. Spotkanie było ocenione przez studentów, jako bardzo motywujące do dalszej współpracy.



Dr Adam Kałowski

Opiekun Koła Naukowego Zarządzanie z ludzką twarzą